
Baujahr 2009

Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 51,00 m²

Nutzfläche 54,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 90 €

Heizkosten 100 €

Summe Nebenkosten 190 €

Miete Garage/Stellpl. 30 €

Mietsicherheit 1.945 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Fußbodenheizung

Exposé
Souterrainwohnung in Storkow

Barrierefreie Whg. mit großer Terrasse Südseite

Objekt-Nr. OM-212227

Souterrainwohnung

Vermietung: 648 € + NK 

15859 Storkow

Brandenburg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Barrierefreie Wohnung mit Betreuung, wenn gewünscht (Pflegedienst vorhanden)

Wohnesszimmer, Schlafzimmer, große Terrasse

Barrierefrei mit Fenster, Flur, 

Ruhige Lage, Zentrum fußläufig erreichbar.

Ausstattung

Fußbodenheizung, barrierefreier Zugang zur Terrasse, Bad mit Dusche und 

Sitzgelegenheit und Fenster. Kleiner Hund bzw. Katze ist willkommen

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Barrierefrei

Lage

Ruhige Lage im Zentrumsbereich, Außenanlagen mit großer Pergola frei

zugänglich

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 80,00 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Nein

Exposé - Galerie

Barrierefreies Bad mit Dusche
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